
 

Zarządzenie Nr 13/2023 

Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy 

we Wrześni 

z dnia 24 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Zasad organizacji szkoleń oraz kryteriów wyboru instytucji 

szkoleniowej w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wrześni 

 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy we Wrześni z dnia 28 lutego 2023 r. oraz art. 40 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 690 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Zasady organizacji szkoleń oraz kryteria wyboru instytucji szkoleniowej 

w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wrześni stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Usług Rynku Pracy  

i Rozwoju Zawodowego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 14/2022 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Wrześni  

 z dnia 08 kwietnia 2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-03-24T13:17:47+0100




